personae spoetare doclaratur. — Ciericis

ordinationes et clirisma a quo maluerint
episcopo accipere liberum sit; inonasteria

et ecclesine ei subiectae, ordinnrii iuris-

dictioni non subiaceant. — Ablias et mo-
nachi ad synodum accedant si voliierint. —
Vini , moicsiiamve uUam monasterio vel

eius bonis interré omnino inlerdicitur. Va-
lidatio privilogii huius. — Anatiiema in

eius violalores. — Exemptio a solutione

cuiusciinique datii.

Bsaedictus episcopas servus servorum Dei, dilecto

in domino Boaifllio religioso presbytero et

monacho, atiUe coangelico abbati venera-

bilis monasterii Sancii Gliristi protomartyris

et levitae Stephani, quod situm est in comi-

tatù Bisuldanense in valle Sterria, in capite

ipsius stagni, loco qui dicitur Balneolus, libi

tecamque manentibas, et per te tuis illorum-

que successoribas, salus et pax, et aposto-

lica benedictio quoad mundus permanet.

Cum constet Dominum Deum nostrum Eiordinm.

honorem sanctae universalis Ecclesiae

incessanter a propagatoribus beatae fidai

augumenlare, necesse accipientibus ab

ilio totins iura regiminis, ei concedere

censura iusti moderarainis firmam libe-

ralitatem, malorumque procul ab ei pel-

lere pervasionein. Quocirca quoniam con- Boaifiiii «kii-

venit aposlolicae piotati benigna petenti-
'" ''""'

bus succurrere compassione , ideo nos

tuis iustis (elenim sic sunta nobis ad-

iudìcatae , nam iuste fiunt ) annuentes

precibus , omnes proprietates sive pos-

sesslones ipsins loci, fines vel limites,

cum adiacentiis praecipuorum praedio-

rnm, cum omnibus ecclesiis, parrochiis,

villis, fundis, casis, casalibus, terris, vi-

neis, campis, |)ralis, pascuis, sylvis, gar-

ricis, arcis, torculareis, aquis, aquarum
ductibus , vineis, molendinis cum suis

caputaquis, et suis piscatoriis , cnltum

vel incullum et quaecunque bealo pro-

loraarlyri et levilae Slephino ex eolla- Confirmioiar

lionibus regum olim in coenohio Balneo-

las ratinerà videtur , nostro apostolico

bona

An. C. 1017

Eoumeratio

boQorum.

tatù Bisuldu-

oeosì.

BENEDICTDS Vili PP.

confirmamus privilegio. Concedimus ita-

tjiiL' piat'diclo inoii;!'lerio, quoti in cir-

cuilii eius lial>eUir, videlicet cjuanlnni lia-

beie dìnoscitur in comitatu Bisiildiinen-

se : parocliia aulem de ipsa valle, l'ccle-

Bona in comi-
gj.,,,, Sanclae Mariae et Sanili BchihIìcIì

cum deciniis et primitiis abstjue Irihuto

una cura oblaiionibus fideìium, cum ler-

niinis el adiaceiitiis eoruni: ccclesiam

Sancii Petri cum ipsa villa Agcmal cum
terminis et decimis, alque primitiis suis;